CelCradleTM
Pengayun Sel Densitas Tinggi
CelCradleTM
Pengayun Sel Densitas Tinggi
2
Prinsip
CelCradleTM sangat hemat biaya, siap digunakan, kombinasi yang tepat antara sistem bioreaktor kultur sel densitas tinggi.
CelCradleTM dirancang berdasarkan prinsip gerakan pasang surut dimana hembusan kompresi dan dekompresi memungkinkan pemaparan

•	 Sensor O2
 - Tahan Lama
 - Sinyal Output yang Stabil
 - Tidak ada pengaruh dari CO2
•	 Sensor CO2
 - Pilihan TC atau IR
 - Single-beam, dual panjang gelombang sensor IR
 - Auto-zeroing
•	 Mikroprosesor Interface SmartSenseTM
 - Intuitif, dilengkapi dengan kontrol dan sistem
   pemantauan
Sensor IR Models dengan Stainless Steel Chamber
Models
Deskripsi
230 V / 50-60 Hz 115 V / 50-60 Hz
CCL-050A-8 CCL-050A-9 Inkubator CelCulture® , 50 L, Sensor IR , Kontrol CO2, Dekon Kelembaban Panas
CCL-170A-8 CCL-170A-9 Inkubator CelCulture® , 170 L, Sensor IR , Kontrol CO2, Penyaring ULPA, Dekon Kelembaban Panas
CCL-170A-8-NF CCL-170A-9-NF Inkubator CelCulture® , 170 L, Sensor IR , Kontrol CO2, Dekon Kelembaban Panas, Tanpa Penyaring ULPA
CCL-240A-8 CCL-240A-9 Inkubator CelCulture® , 240 L, Sensor IR , Kontrol CO2, Penyaring ULPA, Dekon Kelembaban Panas
CCL-240A-8-NF CCL-240A-9-NF Inkubator CelCulture® , 240 L, Sensor IR , Kontrol CO2, Dekon Kelembaban Panas, Tanpa Penyaring ULPA
Suppressed O2 Models with Stainless Steel Chamber
Models
Deskripsi
230 V / 50-60 Hz 115 V / 50-60 Hz
CCL-050T-8 CCL-050T-9 Inkubator CelCulture® , 50 L, Sensor IR , Kontrol CO2 dan O2, Dekon Kelembaban Panas, 230 VAC, 50/60 Hz
CCL-170T-8 CCL-170T-9
Inkubator CelCulture® , 170 L, Sensor IR Kontrol CO2 dan O2, Penyaring ULPA, Dekon Kelembaban Panas,
230 VAC, 50/60 Hz
CCL-170T-8-NF CCL-170T-9-NF

•	 Tersedia ukuran 50 L, 170 L dan 240 L
Fitur:
•	 Kontrol suhu yang lebih stabil dengan pemulihan yang cepat dan lebih merata
•	 Peningkatan keamanan suhu jika terjadi gangguan listrik
•	 HPA-divalidasi dengan Siklus Dekontaminasi Kelembaban Panas Sehari
Semalam pada suhu 90°C
•	 Kebersihan ISO Kelas 5 dengan Sistem Penyaring ULPA
•	 Dikonstruksikan dengan elektrogalvanisasi serbuk pelapis ISOCIDE™ untuk
menghilangkan 99,9% bakteri permukaan dengan pemaparan selama 24 jam
•	 Tersedia ukuran 50 L, 170 L dan 240 L
PANDUAN MODEL Inkubator CO2 CelCulture® air berjaket
Sensor IR Models dengan Stainless Steel Chamber
Models
Deskripsi
230 V / 50-60 Hz 115 V / 50-60 Hz
CCL-050B-8-WJ CCL-050B-9-WJ Inkubator CelCulture®, 50 L, Sensor IR, Kontrol CO2 , Dekon Kelembaban Panas, Air berjaket
CCL-170B-8-WJ CCL-170B-9-WJ Inkubator CelCulture®, 170 L, Sensor IR, Kontrol CO2, Dekon Kelembaban Panas, Air berjaket
CCL-240B-8-WJ CCL-240B-9-WJ Inkubator CelCulture®, 240 L, Sensor IR, Kontrol CO2, Dekon Kelembaban Panas, Air berjaket
Model Sensor IR dengan Chamber Stainless Steel
Models
Deskripsi
230 V / 50-60 Hz 115 V / 50-60 Hz
CCL-050T-8-WJ CCL-050T-9-WJ Inkubator CelCulture®, 50 L, Sensor IR, Kontrol CO2 dan O2, Dekon Kelembaban Panas, Air berjaket
CCL-170T-8-WJ CCL-170T-9-WJ Inkubator CelCulture®, 170 L, Sensor IR, Kontrol CO2 dan O2, Dekon Kelembaban Panas, Air berjaket
CCL-240T-8-WJ CCL-240T-9-WJ Inkubator CelCulture®, 240 L, Sensor IR, Kontrol CO2 dan O2, Dekon Kelembaban Panas, Air berjaket
11
Inlubator CO2 CelCulture® Incubator dengan Sistem Pendingin
Inkubator CO2 CelCulture® Esco dengan Sistem Pendingin Terpadu memberikan solusi yang tepat untuk aplikasi yang sangat khusus.
Sistem Pendingin Terintegrasi memungkinkan penelitian sampel yang membutuhkan suhu pada / di bawah suhu ambien.
Fitur:
•	 Kisaran suhu yang lebih lebar dari 12°C di bawah ambien sampai 60°C
di atas ambien
•	 Sangat efisien dan Sistem Pendingin yang ramah lingkungan
•	 Dikonstruksikan dengan elektrogalvanisasi serbuk pelapis ISOCIDE™
untuk menghilangkan 99,9% bakteri permukaan dengan pemaparan
selama 24 jam
•	 Metode pengontrolan kontaminasi yang lengkap
 - Divalidasi dengan Siklus Dekontaminasi Kelembaban Panas
   Sehari Semalam pada suhu 90°C
 - Penyaring ULPA
 - Penyaring dalam 0.2 mikro
•	 Tersedia ukuran 170 L and 240 L
PANDUAN MODEL Inkubator CO2 CelCulture® dengan Sistem Pendingin
Model Sensor IR dengan Sistem Pendingin Terintegrasi
Models
Deskripsi
230 V / 50-60 Hz 115 V / 50-60 Hz
CCL-170B-8-P CCL-170B-9-P Inkubator CelCulture® , 170 L, Sensor TC , Kontrol CO2, Dekon Kelembaban Panas
CCL-240B-8-P CCL-240B-9-P Inkubator CelCulture® , 240 L, Sensor TC , Kontrol CO2, Penyaring ULPA, Dekon Kelembaban Panas
Suppressed O2 Models with Integrated Cooling System
Models
Deskripsi
230 V / 50-60 Hz 115 V / 50-60 Hz
CCL-170T-8-P CCL-170T-9-P Inkubator CelCulture® , 170 L, Sensor IR , , Kontrol CO2 dan O2, Dekon Kelembaban Panas, 230 VAC, 50/60 Hz
CCL-240T-8-P CCL-240T-9-P
Inkubator CelCulture® , 240 L, Sensor IR , , Kontrol CO2 dan O2, Penyaring ULPA, Dekon Kelembaban Panas, 230 VAC,
50/60 Hz
Model Sensor IR dengan Chamber Stainless Steel